
 
 

   

LICEO STATALE “ISABELLA GONZAGA”  
SCIENZE UMANE – ECONOMICO SOCIALE - LINGUISTICO 

CHIETI 
VIA DEI CELESTINI,4 Tel. 0871.41409 41529 

C. M. CHPM02000G – C.F.80002390690   

www.magistralechieti.edu.it 

PEO: chpm02000g@istruzione.it  PEC: chpm02000g@pec.istruzione.it 
 

 

 

 

 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020. 

Avviso pubblico prot. 9707 del 27 aprile 2021 per la realizzazione di  

Percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle 

studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-19 

Obiettivo specifico 10.2 - Sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità 

Sotto azione 10.2.2A – Interventi per il successo scolastico degli studenti  

Progetto 10.2.2A-FSEPON-AB-2021-30 

“Oltre l’ABC” 

CUP D73D21002920007  
 

 

DECRETO 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA 

FIGURA DI DELEGATO DEL DIRIGENTE - RESPONSABILE PER IL CONTROLLO DELLA 

GESTIONE DEI MODULI 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   l’avviso di selezione per il reclutamento della figura di Delegato del Dirigente - Responsabile della 

gestione dei moduli prot. 9707 del 27 aprile 2021 per la realizzazione di Percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 

studenti nell’emergenza Covid-19, Progetto 10.2.2A-FSEPON-AB-2021-31 “Oltre l’ABC”  

 

VISTO  il verbale di valutazione comparativa, prot. n. 11801 del 24.11.2021; 

 

VISTO   il Decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria, prot. n° 11803 del 24/11/2021; 

 

VISTO   che non sono pervenuti ricorsi nei tempi previsti dal suddetto decreto; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva: 

Avverso la presente graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o al Capo dello Stato 

entro 120 giorni dalla data di pubblicazione della stessa 

 

La graduatoria è affissa al sito web dell’Istituzione Scolastica. 
 

 

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO                        

 Daniela MEZZACAPPA 

COGNOME - NOME   POSIZIONE 

GRADUATORIA 

PUNTEGGIO 

ATTRIBUITO   

SANDRA BELLI 1 14 

http://www.magistralechieti.edu.it/
mailto:chpm02000g@istruzione.it
mailto:chpm02000g@pec.istruzione.it



		2021-12-02T16:18:06+0100
	MEZZACAPPA DANIELA




